ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
21 октября 2021 г.                                                                                      № 126
пгт. Шерловая Гора
О применении технологии изготовления протоколов
участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием
машиночитаемого кода на дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7, избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское»
р е ш и л а:

1. Использовать технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5.
2.  Направить настоящее решение в Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                        Н. Ю. Чернолихова
Секретарь избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»                        Д. А. Номоконова